

## BASIN BÜLTENİ

### AVRUPA OTOMOTİV PAZARI 2019 YILI MART AYI SONUNDA %2,1 AZALDI.

**AB (28) ve EFTA ülkeleri toplamına göre otomotiv pazarı 2019 Ocak-Mart döneminde %2,1 azaldı ve 4.821.319 adet seviyesinde gerçekleşti. 2018 yılının aynı döneminde 4.925.073 toplam adet satış gerçekleşmişti.**

AB (28) ve EFTA ülkeleri toplamına göre 2019 Ocak-Mart döneminde %39,2 ile İzlanda, %16,0 ile İsveç ve %14,1 ile Finlandiya'da düşüş yaşandı. 2019 yılının aynı döneminde satışlarını en çok artıran ilk üç pazar sıralamasında; Litvanya %44,3, Romanya %21,6 ve Danimarka %15,6 oranlarıyla yer aldı.

**AB (28) ve EFTA ülkeleri toplamına göre otomotiv pazarı 2019 Mart ayında %2,6 azaldı ve 2.051.034 adet seviyesinde gerçekleşti. 2018 yılının aynı ayında 2.105.938 toplam adet satış gerçekleşmişti.**

AB (28) ve EFTA ülkeleri toplamına göre 2019 Mart ayında %39,1 ile İzlanda, %19,1 ile Finlandiya ve %18,9 ile İsveç'te düşüş yaşandı. 2019 yılının aynı ayında satışlarını en çok artıran ilk üç pazar sıralamasında; Danimarka %31,1, Litvanya %27,9 ve Norveç %24,7 oranlarıyla yer aldı.

**2019 Mart ayı sonunda Türkiye, %44,9 azalış ile Avrupa otomotiv satışları sıralamasında 10. ülke konumunda yer aldı.**

**AB (28) ve EFTA ülkeleri toplamına göre otomobil pazarı 2019 Ocak-Mart döneminde 2018 yılı aynı dönemine göre %3,2 azaldı ve toplam 4.146.152 adet seviyesinde pazara ulaşıldı. 2018 yılı aynı döneminde 4.282.447 adet satış gerçekleşmişti.**

AB (28) ve EFTA ülkeleri toplamına göre 2019 yılı Ocak-Mart döneminde geçen yılın aynı dönemine göre en fazla düşüş sırasıyla %41,1 ile İzlanda, %15,5 ile İsveç ve %15,4 ile Finlandiya'da görüldü. 2019 yılı Ocak-Mart döneminde, 2018 yılı aynı dönemine göre satışlarını en çok artıran ilk üç pazar sıralamasında; Litvanya %58,2, Romanya %25,1 ve Danimarka %16,4 oranlarıyla yer aldı.

**AB (28) ve EFTA ülkeleri toplamına göre otomobil pazarı 2019 Mart ayında 2018 yılının aynı ayına göre %3,6 azaldı ve toplam 1.770.849 adet seviyesinde pazara ulaşıldı. 2018 yılında 1.837.241 adet satış gerçekleşmişti.**

AB (28) ve EFTA ülkeleri toplamına göre 2019 Mart ayında geçen yılın aynı ayına göre en fazla düşüş sırasıyla %41,4 ile İzlanda, %20,9 ile Finlandiya, %19,8 ile Hırvatistan'da görüldü. 2019 Mart ayında, 2018 yılı aynı ayına göre satışlarını en çok artıran ilk üç pazar sıralamasında; Litvanya %43,8, Danimarka %33,2 ve Norveç %27,6 oranlarıyla yer aldı.

**2019 Mart ayı sonunda Türkiye, %43,74 azalış ile Avrupa otomobil satışları sıralamasında 12. oldu.**

**AB (28) ve EFTA ülkeleri toplamına göre hafif ticari araç pazarı 2019 Ocak-Mart döneminde %5,1 arttı ve 561.487 adede yükseldi. 2018 yılının aynı döneminde 534.425 adet satış gerçekleşmişti.**

AB (28) ve EFTA ülkeleri toplamına göre 2019 Ocak-Mart döneminde %30,3 ile İzlanda, %22,5 ile İsveç %10,1 ile İrlanda'da en fazla düşüş yaşandı. Satışlarını en çok artıran ilk üç pazar sıralamasında; Litvanya %66,1, Slovenya %38,3 ve Lüksemburg %27,3 oranlarıyla yer aldı.

**AB (28) ve EFTA ülkeleri toplamına göre hafif ticari araç pazarı 2019 Mart ayında %4,8 arttı ve 237.556 adede yükseldi. 2018 Mart ayında 226.714 adet satış gerçekleşmişti.**

AB (28) ve EFTA ülkeleri toplamına göre 2019 Mart ayında en fazla düşüş %24,7 ile İsveç, %19,6 ile İzlanda ve %16,0 ile Slovakya'da yaşandı. Satışlarını en çok artıran ilk üç pazar sıralamasında; Litvanya %51,8, Lüksemburg %38,2 ve Slovenya %29,4 oranlarıyla yer aldı.

**2019 Mart ayı sonunda Türkiye, %45,6 azalış ile Avrupa hafif ticari araç satışları sıralamasında 8. sırada yer aldı.**

**Dr. Hayri ERCE  
Genel Koordinatör  
Otomotiv Distribütörleri Derneği**

## AVRUPA OTOMOTİV SATIŞLARI (MART 2019/2018)

	Mart 2019	Mart 2018	Değişim %		Ocak- Mart 2019	Ocak- Mart 2018	Değişim %
Ülke				Ülke			
İngiltere	531.742	540.854	-1,7	Almanya	979.523	966.757	1,3
Almanya	383.224	382.117	0,3	İngiltere	818.993	826.775	-0,9
Fransa	279.304	284.776	-1,9	Fransa	690.313	688.015	0,3
İtalya	212.120	233.351	-9,1	İtalya	589.474	627.248	-6,0
İspanya	145.186	149.647	-3,0	İspanya	378.411	399.966	-5,4
Belçika	63.893	66.939	-4,6	Belçika	181.622	190.522	-4,7
Polonya	59.724	60.427	-1,2	Polonya	164.824	162.999	1,1
Hollanda	48.433	51.475	-5,9	Hollanda	144.567	164.028	-11,9
Avusturya	37.299	41.065	-9,2	Avusturya	94.211	103.741	-9,2
İsveç	35.218	43.444	-18,9	İsveç	85.769	102.075	-16,0
İsviçre	32.527	31.366	3,7	İsviçre	81.364	80.617	0,9
Danimarka	30.173	23.020	31,1	Danimarka	76.437	66.115	15,6
Portekiz	28.551	31.682	-9,9	İrlanda	76.196	85.199	-10,6
Çek Cumhuriyeti	24.229	27.066	-10,5	Portekiz	69.623	73.076	-4,7
Norveç	22.531	18.063	24,7	Çek Cumhuriyeti	67.227	74.906	-10,3
İrlanda	20.113	21.133	-4,8	Norveç	49.205	44.048	11,7
Macaristan	16.305	15.266	6,8	Romanya	42.756	35.157	21,6
Romanya	11.977	10.158	17,9	Macaristan	42.076	38.608	9,0
Finlandiya	10.980	13.570	-19,1	Finlandiya	34.099	39.700	-14,1
Slovakya	10.259	9.660	6,2	Yunanistan	28.426	28.771	-1,2
Yunanistan	10.219	11.771	-13,2	Slovakya	26.823	27.536	-2,6
Slovenya	8.653	9.161	-5,5	Slovenya	24.351	24.033	1,3
Lüksemburg	6.327	5.893	7,4	Lüksemburg	16.610	15.752	5,4
Hırvatistan	5.931	7.305	-18,8	Hırvatistan	14.821	16.467	-10,0
Litvanya	5.232	4.091	27,9	Litvanya	14.023	9.720	44,3
Bulgaristan	3.858	3.943	-2,2	Bulgaristan	9.830	9.747	0,9
Estonya	2.737	2.780	-1,5	Estonya	7.759	8.321	-6,8
Letonya	1.974	1.716	15,0	Letonya	5.493	5.164	6,4
İzlanda	1.262	2.073	-39,1	Kıbrıs	3.281	4.726	-30,6
Kıbrıs	1.053	2.126	-50,5	İzlanda	3.212	5.284	-39,2
<b>Toplam</b>	<b>2.051.034</b>	<b>2.105.938</b>	<b>-2,6</b>	<b>Toplam</b>	<b>4.821.319</b>	<b>4.925.073</b>	<b>-2,1</b>
	<b>Mart</b>	<b>Mart</b>	<b>Değişim</b>		<b>Ocak- Mart</b>	<b>Ocak- Mart</b>	<b>Değişim</b>
<b>Ülke</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>%</b>	<b>Ülke</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>%</b>
<b>Türkiye</b>	<b>50.472</b>	<b>79.600</b>	<b>-36,6</b>	<b>Türkiye</b>	<b>90.888</b>	<b>164.893</b>	<b>-44,9</b>

\*Kaynak: ACEA

## AVRUPA OTOMOBİL SATIŞLARI (MART 2019/2018)

	Mart 2019	Mart 2018	Değişim %		Ocak- Mart 2019	Ocak- Mart 2018	Değişim %
Ülke				Ülke			
İngiltere	458.054	474.069	-3,4	Almanya	880.092	878.611	0,2
Almanya	345.523	347.433	-0,5	İngiltere	701.036	718.489	-2,4
Fransa	225.818	231.103	-2,3	Fransa	553.335	556.842	-0,6
İtalya	193.662	214.250	-9,6	İtalya	537.289	574.803	-6,5
İspanya	122.664	128.180	-4,3	İspanya	316.911	340.316	-6,9
Belçika	54.873	58.431	-6,1	Belçika	155.866	165.557	-5,9
Polonya	50.118	51.669	-3,0	Polonya	139.809	139.885	-0,1
Hollanda	39.126	41.920	-6,7	Hollanda	116.124	135.680	-14,4
Avusturya	31.958	35.407	-9,7	Avusturya	80.855	90.474	-10,6
İsveç	30.256	37.206	-18,7	İsveç	73.880	87.397	-15,5
İsviçre	28.958	28.126	3,0	İsviçre	72.065	72.089	0,0
Danimarka	26.323	19.756	33,2	Danimarka	66.287	56.945	16,4
Portekiz	24.900	27.887	-10,7	İrlanda	64.050	71.760	-10,7
Çek Cumhuriyeti	21.491	24.453	-12,1	Çek Cumhuriyeti	59.616	67.873	-12,2
Norveç	18.375	14.401	27,6	Portekiz	59.445	63.169	-5,9
İrlanda	16.703	17.726	-5,8	Norveç	38.485	33.799	13,9
Macaristan	13.391	12.754	5,0	Romanya	35.836	28.643	25,1
Romanya	9.813	8.122	20,8	Macaristan	34.335	31.615	8,6
Yunanistan	9.518	11.053	-13,9	Finlandiya	29.100	34.417	-15,4
Finlandiya	9.277	11.723	-20,9	Yunanistan	26.289	26.776	-1,8
Slovakya	9.222	8.550	7,9	Slovakya	23.897	24.343	-1,8
Slovenya	7.108	7.855	-9,5	Slovenya	19.692	20.359	-3,3
Lüksemburg	5.621	5.379	4,5	Lüksemburg	14.867	14.296	4,0
Hırvatistan	5.047	6.295	-19,8	Hırvatistan	12.171	13.872	-12,3
Litvanya	3.971	2.761	43,8	Litvanya	10.245	6.477	58,2
Bulgaristan	3.266	3.312	-1,4	Bulgaristan	8.419	8.336	1,0
Estonya	2.233	2.278	-2,0	Estonya	6.174	6.632	-6,9
Letonya	1.618	1.402	15,4	Letonya	4.461	4.185	6,6
İzlanda	1.074	1.834	-41,4	Kıbrıs	2.800	4.189	-33,2
Kıbrıs	888	1.906	-53,4	İzlanda	2.721	4.618	-41,1
<b>Toplam</b>	<b>1.770.849</b>	<b>1.837.241</b>	<b>-3,6</b>	<b>Toplam</b>	<b>4.146.152</b>	<b>4.282.447</b>	<b>-3,2</b>
	<b>Mart</b>	<b>Mart</b>	<b>Değişim</b>		<b>Ocak- Mart</b>	<b>Ocak- Mart</b>	<b>Değişim</b>
Ülke	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>%</b>	Ülke	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>%</b>
<b>Türkiye</b>	<b>38.628</b>	<b>59.798</b>	<b>-35,40</b>	<b>Türkiye</b>	<b>68.812</b>	<b>122.310</b>	<b>-43,74</b>

\*Kaynak: ACEA

## AVRUPA HAFİF TİCARİ ARAÇ SATIŞLARI (MART 2019/2018)

	Mart 2019	Mart 2018	Değişim %		Ocak- Mart 2019	Ocak- Mart 2018	Değişim %
Ülke				Ülke			
İngiltere	66.123	59.764	10,6	Fransa	121.353	116.435	4,2
Fransa	47.772	48.099	-0,7	İngiltere	102.743	94.374	8,9
Almanya	27.939	25.109	11,3	Almanya	72.472	64.649	12,1
İspanya	20.475	19.143	7,0	İspanya	54.603	52.524	4,0
İtalya	16.000	16.348	-2,1	İtalya	44.950	44.370	1,3
Belçika	7.807	7.369	5,9	Hollanda	23.424	23.288	0,6
Hollanda	7.672	7.814	-1,8	Belçika	22.192	21.522	3,1
Polonya	6.432	5.643	14,0	Polonya	17.030	15.333	11,1
Avusturya	4.288	4.745	-9,6	İrlanda	11.262	12.524	-10,1
İsveç	4.191	5.566	-24,7	Avusturya	10.873	11.000	-1,2
Norveç	3.468	3.064	13,2	İsveç	10.054	12.970	-22,5
Danimarka	3.356	2.782	20,6	Norveç	8.909	8.488	5,0
Portekiz	3.190	3.433	-7,1	Portekiz	8.726	8.648	0,9
İrlanda	3.145	3.137	0,3	Danimarka	8.677	7.802	11,2
İsviçre	3.145	2.787	12,8	İsviçre	8.111	7.326	10,7
Macaristan	2.236	1.775	26,0	Macaristan	6.245	5.066	23,3
Çek Cumhuriyeti	1.782	1.749	1,9	Çek Cumhuriyeti	5.029	4.567	10,1
Finlandiya	1.380	1.498	-7,9	Romanya	4.249	4.491	-5,4
Slovenya	1.342	1.037	29,4	Slovenya	3.957	2.861	38,3
Romanya	1.308	1.338	-2,2	Finlandiya	3.929	4.210	-6,7
Hırvatistan	756	858	-11,9	Hırvatistan	2.238	2.195	2,0
Yunanistan	617	638	-3,3	Yunanistan	1.897	1.804	5,2
Slovakya	610	726	-16,0	Slovakya	1.785	1.848	-3,4
Bulgaristan	592	631	-6,2	Bulgaristan	1.411	1.411	0,0
Lüksemburg	554	401	38,2	Lüksemburg	1.375	1.080	27,3
Litvanya	422	278	51,8	Litvanya	1.281	771	66,1
Estonya	415	401	3,5	Estonya	1.235	1.288	-4,1
Letonya	228	180	26,7	Letonya	647	522	23,9
İzlanda	156	194	-19,6	Kıbrıs	448	510	-12,2
Kıbrıs	155	207	-25,1	İzlanda	382	548	-30,3
<b>Toplam</b>	<b>237.556</b>	<b>226.714</b>	<b>4,8</b>	<b>Toplam</b>	<b>561.487</b>	<b>534.425</b>	<b>5,1</b>
	<b>Mart</b>	<b>Mart</b>	<b>Değişim</b>		<b>Ocak- Mart</b>	<b>Ocak- Mart</b>	<b>Değişim</b>
<b>Ülke</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>%</b>	<b>Ülke</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>%</b>
<b>Türkiye</b>	<b>10.593</b>	<b>16.547</b>	<b>-36,0</b>	<b>Türkiye</b>	<b>19.657</b>	<b>36.120</b>	<b>-45,6</b>

\*Kaynak: ACEA





